Dequi busf air. quod hiphymum. eos.
equos fræm. domusqñt. unde & ædauis
dictisunt;

Inæsædæc. pñmum solidi. cætæffæc
tisunt. domundosum. equosum hæsus.
pñmum. cæpñmæt,

Muædoniæm. indeor dñ. abdæc
thiumsætæmætæce nomæn&ct.

Sæmæedo. dñecclornis. mædætus.
nepus. postquæm. ibice cædipñn
cæpædum. muluituæebulum.
mæcædoniæm. que cædñsionomine
dixit. Est cæuan. pñmæbñs & at
egæmæhæmædñ die cæheciem;

ceboccensum. de celmeque celsis pat
 qyondm misse; Pecuniam. cel
 undym cezni. & regi occursus suis. ter
 gbitiquo pimce. lepidomq; pecene
 cednuocent. iste signit.
 Mons olympus. in cuius eternell distinc
 tiam. autem cecollisit. ut in celum me
 bus. nubes nubis in cibis si discedat.
 Achitem. et dies regem. burbes pum
 lice et pellecum;
 Hac pene insulam est nam celsaque
 vii monachis per et quem et domine
 iungitur. unde quiescunt in tunc;
 Ab omnibus enim habet mir. teome
 n. celsus pectore. cembryd. elonium.
 celsus pycnum. & occensum. celsopos
 insulae; Ad quendam monachum. per et
 mochedimio. vel lectice. sibi mem
 iungitur. huiuscepit est celsophy
 thus greciedicus. In cecus est. celsus
 leflorus;
 Archedices. in echeclie est. ut plie
 ni. folium. in d. lonium. & zeum
 macte ponsiam;
 Quem. et chies. ious. & ecclis. se fili
 us p. lacr. gis. inde dignom. sed ac
 tis. & suonomine. et chiedicemnun
 cupuit ipsedxt. silium. num. silionio
 rum. & dicam;
 hub. et chiedicem. fluvium mae
 znum. hymenium. cels. tonq; q;
 lupidom. quisimeluccensum
 quum. & tinguatur;
 Cuididissimi. equem. hul. ibimes
 evndit; Luce demonium

Punnonice. ced bcdpib. & pinnis.
 Punnicupedium. quib. ced bialicem.
 ecndit;
 Regioud. fortis. & sole dum. duobus
 sectis. celsibus. fluribus. ducosiem.
 uoquocellidum;
 Comung. aut ecudum. cum nycum.
 & regccab. h. celsos. yndm. suem.
 celsus. t. his. h. celsos. h. coug.
 cdps. & pinnis;
 Hec britis. celsos. & celluambel
 gizum; Asp. an. Mon. die. nub.
 fon. am. uellum. id. qui. & m. enia
 gullum. que. secndit. s. heem;
 Ira. temnis. uocccuit. quid. & ym.
 influit. ipse. & decubius;
 Hec. & celsos. his. haem. et sp. am.
 on. p. en. nom. em;

Italicum. et greci. populis. occupata
 mezzanin. grecianum. cupedau. et.
 Deinde ces. si. nomine. sed. dir. n. em.
 mox. & lectinum. dicam;
 Eo quod. id. sic. aut. nus. clu. se. dit.
 Si. sp. pulsus. ibile. dicit.
 post. & mo. cels. celos. ieu
 los. sum. regm;
 Ibit. regn. et. i. au. cen. un
 cupedau. Cuius. f. a. s. long. ad. in. em
 um. plus. quem. lec. q. ad. in. em;
 Ad. cit. ciu. min. di. sum. & s. n. d. e. d. ur
 um. & dy. et. h. num. m. r. em;